江西江铜高精铜板带项目设备设计采购及安装（劳务分包）招标公告江西江铜高精铜板带项目设备设计采购及安装（劳务分包）招标公告

1、招标条件、招标条件

    江西铜业集团（贵溪）冶金化工工程有限公司（以下简称“招标人”）就江西江铜高精铜板带项目设备设计采购及安装（劳务
分包）进行招标，资金来源于项目工程进度款。项目已具备招标条件，现就本项目进行公开招标。

2、项目概况与、项目概况与招标招标范围范围

2.1项目地点：江西省南昌市；

2.2招标控制价：12360000元（含9%增值税）；

2.3标段划分：1个标段；

2.4计划工期：共计554日历天；

2.5招标范围：主要内容包括江西江铜高精铜板带项目设备设计采购及安装项目的安装工程施工、冶金机电设备安装等所需劳
务；

2.6招标人有权对招标范围内的实施内容及工期进行调整，由此引起工程子目、工程量、合同价款、工期调整的，投标人须无
条件接受。

3、投标人资格要求、投标人资格要求

        3.1、投标人应在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格，拥有独立订立合同的权利，具备圆满履行合同的能力；

3.2、投标人须具备以下①或②其中一项资质：

①机电工程施工总承包一级（含）以上资质；

②冶金工程施工总承包三级（含）以上资质；

        3.3、投标人2020年-2022年的财务状况良好，没有处于资产被清算和破产状态；

        3.4、投标人于投标截止时间前36个月（不含开标当月，以合同签订时间为准）完成过单项合同金额300万元（含）以上
机电工程安装或冶金工程安装工程施工业绩。

        3.5、投标人当前未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体名单；

        3.6、本项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取、招标文件的获取

本项目不提供纸质招标文件，电子招标文件获取方式：有意向的投标人请于2023年8月9日9:00时（北京时间）
至2023年8月16日17:00时（北京时间）登录精彩纵横云采购平台网站（网址：https://www.yingcaicheng.com)公告查看页面
点击“立即参与”，在网上缴费并获取电子招标文件及其它资料，本文件每份600元人民币，获取后不退。未获取电子招标文件
及其他材料的不能参与本项目的投标。（未注册的投标人须先完成注册登记并通过审核，如已进行注册则直接网上缴费并下载
即可）

备注：

1）具体注册事宜可登录精彩纵横云采购平台网站（https://www.yingcaicheng.com）查看“帮助专区”；

2）相关问题也可拨打咨询电话：400-8566-100（注册咨询电话，21：00时前），咨
询QQ：2307583988、810028657、3132922569；

3）以上手续必须在招标文件获取期间内完成，因未及时办理注册审核手续影响报名及参加投标的，责任自负；

4）后续所有招标文件的修改、澄清、答疑须投标人自行在线查看后续所有招标文件的修改、澄清、答疑须投标人自行在线查看。

5、投标文件的递交、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间暨开标时间为2023年8月30日9时00分，投标文件递交方式为邮寄递交，即将加盖投标人公章的
纸质投标文件邮寄至投标文件投递地址（地址：江西省南昌市高新区火炬五路江西铜业建设监理咨询有限公司市场开发部，联
系电话：0791-88603096）。（注意：投标文件的递交时间以招标人实际收到纸质投标文件的时间为准，逾期送达的或者未
按要求递交的投标文件，招标人不予受理。各提交了投标文件的投标人须回函（回函须加盖投标人公章，随投标文件一同邮
寄）确认投标文件以邮寄的形式递交（回函格式见附件），承诺视同现场参加开标会且认可开标结果）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、、发布公告的媒介发布公告的媒介

        本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、江西省国资委出资监管企业采购交
易信息服务平台（http://new.jxgzwztb.com/）以及精彩纵横采购平台（www.yingcaicheng.com）上发布。

7、、联系方式联系方式

招标人：江西铜业集团（贵溪）冶金化工工程有限公司

联系人：彭先生

电  话：19815185669

   招标代理机构：江西铜业建设监理咨询有限公司

   联 系 人：喻女士

   联系电话：0791-88603096   1394454671@qq.com

招标代理机构地址：江西省南昌市高新大道1129号江铜工业园